
 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Großbus 3. Tour 

07:05 2a Hofer Manuel Lanzersdorf 32 Mundlkreuzung 

07:07 1c Mittermayr Emma Plöcking 49 Zuf Wöss 

07:08 1c Acikdilli Hümeyra Plöcking 9 Plöcking 

07:08 2a Elgit Sila Plöcking 19 Plöcking 

07:10 1a Hörleinsberger Leo Falkenberg 17 Limberger 

07:10 1c Bruckmüller Tobias Falkenberg 33 Limberger 

07:10 1c Kehrer David Pöchtragerweg 7 Limberger 

07:12 1a Gumpenberger Zeus Ritzersdorf 63 Ritzesdorf 

07:12 2a Harrer Elias Ritzersdorf 67 Ritzesdorf 

07:12 2a Kallinger Kevin Ritzersdorf 30 Ritzesdorf 

07:12 2a Mattle Leo Ritzersdorf 70 Ritzesdorf 

07:12 2c Kranz Nina Ritzersdorf 48 Ritzesdorf 

07:12 2a Lengauer Leonie Ritzersdorf 68 Ritzesdorf 

07:15 1b Hauzenberger Michael Adsdorf 6 Tankstelle Pichler 

07:18 1c Fischerlehner Leon Mahring 40 Mahring 

07:18 1c Ganglberger Maxima Mahring 25 Mahring 

07:18 1c Gierlinger Franziska Mahring 34 Mahring 

07:18 2b Bindeus Valentina Mahring 31/1 Mahring 

07:18 1c Machackova Karolina Mahring 31 Mahring 

07:20 2c Hosner Fabian Waldweg 8 Bimberg 

07:20 1a Hofmann Stella Pesenbachweg 5 Bimberg 

07:20 1a Jezek Sophia Hannerweg 3/4 Bimberg 

07:20 1a Wimmer Konstantin Bimbergstraße 19 Bimberg 

07:20 2c Märzinger Leonie Schwarzenweg 3 Bimberg 

07:25 1a Katzinger Emma Anzing 49 Anzing 

07:25 1a Yalcinkaya Cansu Anzing 36 Anzing 

07:25 2b Köck Matteo Anzing 37/20 Anzing 

07:25 2b Reininger Marlene Anzing 53 Anzing 

07:25 2b Wurzinger Kilian Anzing 54 Anzing 

07:30 1c Rudlstorfer Alexander Lachnerstraße 37 Schmidgrub 

07:30 2a Mahringer Emilia Lachnerstr. 45 Schmidgrub 

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können. 

 


